管理系统

（软件）

V1.0 杭州 DELL 套 1 520000.00 520000.00 行为管理系统

十五 服务器 T3680 中国 国产 台 1 11000.00 11000.00 行为管理系统

十六 矮凳柜 定制 广州 国产 个 1 1000.00 1000.00 行为管理系统

十七 白大褂存放柜 定制 广州
秉航

智惠
台 1 5500.00 5500.00 行为管理系统

4 运费及保险费 0.00

5 安装及调试费 0.00

6 其它费用 已含

投标总价（大写）：玖佰柒拾玖万叁仟肆佰伍拾元整 小写：(¥9793450.00元）

投标人： 河南欣正康医疗器械有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日 期：2025 年12月10 日

目 录
	二、投标分项报价表